[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	15 декабря 2015 г.
	пгт.Ярославский
	№ 26

О внесении изменений в решение муниципального комитета

Ярославского городского поселения от 08.09.2015 г. № 285
«О введении на территории Ярославского городского
поселения земельного налога на 2016 год»
В  соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Ярославского городского поселения от 08.09.2015 г. № 285 «О введении на территории Ярославского городского поселения земельного налога на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Решение опубликовать в газете «Газета Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Ярославского городского поселения                                                     Г.Н.Андарак
[image: image1]